
 
〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 535 番地 

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416 

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415 

ＦＡＣＴＬ業務部発行 
２０１３年３月１３日 

 

フォークリフト運転競技大会の開催について 
 

弊社では昨年に続き、お客様へ高い品質をご提供すべく「フォークリフト運転競技大会」の開催

を下記のとおり予定しております。日頃、業務で培ったフォークリフトに関する知識・技能を  

社内で競い、フォークリフト作業のモチベーション向上は元より、作業全体の危険予知への意識

向上を図って参ります。 

 つきましては、年度末でご多忙中のことと存じますが、弊社での安全・品質向上に繋がる取り

組みをご覧いただきたくお願い申し上げます。 

 
記 

 
 日 時 ： ２０１３年３月２１日（木） 

 場 所 ： 福岡空港貨物ビル地区 国内貨物ビルＡ棟 

  
プログラム     マップ 

 
 

※  弊社上屋作業でのフォークリフトの運転については、細心の注意を払っておりますが、

お客様におかれましても上屋内立入りの際は十分にご注意の程よろしくお願致します。 

以上 

ＦＡＣＴＬ ＮＥＷＳ 号外 

 

開会式          １４：００～ 

競技開始 

◇ 運行前点検     １４：３０～ 

◇ 実技   １５：００～ 

閉会式（表彰式）  １６：００～ 

 


